

M & H Family Holding ApS

Hans Jensens Stræde 29
5000 Odense C

CVR-nr. 41247614

Årsrapport 1. maj 2024 - 30. april 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2025

Henning Christian Borup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M & H Family Holding ApS Hans Jensens Stræde 29 5000Odense C
CVR-nr.	41247614
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Henning Christian Borup Jacobsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	6917 5500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, investering samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. 2.222.866, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 285.030.411, og en egenkapital på kr. 215.075.216.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-44.775	-41.250
Driftsresultat		<u>-44.775</u>	<u>-41.250</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.666.944	535.223
Andre finansielle indtægter		22.546.038	21.101.016
Andre finansielle omkostninger		<u>-25.606.632</u>	<u>-2.997.433</u>
Resultat før skat		1.561.575	18.597.556
Skat af årets resultat		661.291	-3.979.626
Andre skatter		0	-10.979
Årets resultat		<u>2.222.866</u>	<u>14.606.951</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.222.866</u>	<u>14.606.951</u>
Resultatdisponering		<u>2.222.866</u>	<u>14.606.951</u>

Balance 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.508.029	108.962.285
Finansielle anlægsaktiver		110.508.029	108.962.285
Anlægsaktiver		110.508.029	108.962.285
Andre tilgodehavender		218.068	803.602
Tilgodehavende selskabsskat		36.005	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.499.776	15.440.294
Tilgodehavender		9.753.849	16.243.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		130.910.071	128.281.855
Værdipapirer og kapitalandele		130.910.071	128.281.855
Likvide beholdninger		33.858.462	45.591.642
Omsætningsaktiver		174.522.382	190.117.393
Aktiver		285.030.411	299.079.678

Balance 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		215.035.216	212.812.350
Egenkapital		215.075.216	212.852.350
Selskabsskat		1.017.687	5.739.135
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.017.687	5.739.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.400	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.745.921	10.593.422
Skyldigt sambeskatningsbidrag		292.785	251.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.868.402	69.617.760
Kortfristede gældsforpligtelser		68.937.508	80.488.193
Gældsforpligtelser		69.955.195	86.227.328
Passiver		285.030.411	299.079.678
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	212.812.350	0	212.852.350
Årets resultat	0	2.222.866	0	2.222.866
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>215.035.216</u>	<u>0</u>	<u>215.075.216</u>

Noter

	2024/25	2023/24
1. Antal personer beskæftiget		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.017.687	0	0
	<u>1.017.687</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

5. Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	130.910.071	0	23.209.203
